Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 13:07
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/pgsb-2228-przepusty-przewodow-fi-22-mm-przelotki-kablowe-plastikowe-
opak-100-szt-p-1459.html
PGSB-2228,Przepusty przewodów
fi 22 mm, przelotki kablowe
plastikowe Opak. 100 szt.
Cena brutto 215,87 zł
Cena netto 175,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy PGSB-2228
Opis produktu
PGSB-2228, Przepusty przewodów fi 22mm, przelotki kablowe plastikowe, Opak. 100szt.
Otwór montażowy w obudowie:   27.8  mm,
Średnica wewnętrzna  22.2 mm,
Średnica zewnętrzna kołnierza  30.9 mm,
Wysokość:  11.5 mm,
Zabezpieczają przewody i krawędzie otworów,
Grubość blachy  0.8 - 3.2 mm,
Kolor czarny,
Materiał: Nylon,
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold